1 autem] etiam AB 2 vero] *om* BCU etiam] enim BC 3 magni evi] magnevi A id est magne] sive BC Et] *om* BC 5 iubes] AU *add* stabilique manens dans omnia [cuncta U] moveri 6 Explicit compotus] *om* A; A *adds* mitto tibi frontem Veneris zonamque Diane atque capud Liaris cum pede leucotie augurui [A *riddle giving vale*]; Explicit liber qui vocatur compotus quod Hatfeld U; Explicit compotus magistri Roberti Grosseteste B

5.Boethii *De consolatione philosophiae* III, IX